
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – КАЗАНЛЪК 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 4 

Казанлък, 30.08.2021 г. 

  

Заседанието се откри в 17.00 ч. от Председателя Здравко Балевски, при следния  

Дневен ред: 

1. Определяне броя на членовете на всяка СИК съобразно броя на избирателите в 

съответната секция и изискванията на чл. 92, ал. 6 ИК и разпределението на местата в 

СИК и техните ръководства между партиите и коалициите на територията на общината. 

2. Разни. 

  

На заседанието присъстват 8 от 13 от членовете на комисията, следователно е 

налице нормативно изискуемия кворум и заседанието е законно. Към протокола се 

прилага присъствен списък с подписите на присъстващите членове на ОИК.  

Премине се към обсъждане на текущите въпроси по дейността на комисията по 

предварително обявения дневен ред.  

 

По т.1 от Дневния ред:  

 

Съгласно Решение № 502-МИ от 24 август 2021 г. на ЦИК и влязла в сила Заповед 

№ 1515/25 август 2021 г. на кмета на община Казанлък, за образуване на избирателни 

секции в с.Копринка, община Казанлък, ОИК със свое решение следва да определи броя 

на членовете на всяка СИК съобразно броя на избирателите в съответната секция, както 

и разпределението на местата в СИК и техните ръководства между партиите и 

коалициите на територията на общината. Съгласно чл.92 от ИК, СИК се състои от 

Председател; заместник-председател, секретар и членове. Броят на членовете на СИК, в 

това число Председател; заместник-председател, секретар е: 

До 7 членове, но не по-малко от 5 – за секции с до 500 избиратели и за СИК обслужваща 

подвижна избирателна кутия. 

До 9 членове, но не по-малко от 7 - за секции с над 500 избиратели. 

С оглед обстоятелството, че и трите образувани секции са с над 500 избиратели, 

следва броя на членовете на всяка СИК да бъде определен на 9 члена.  

Председателят на Комисията предостави възможност за мнения, предложения и 

възражения. Такива не се изказаха.  

Премина се в режим на поименно гласуване на предложения проект за решение. 

„За“ приемане на решението гласуваха (Здравко Балевски, Таня Димитрова, Петър 

Иванов, Милена Кацарова, Петко Петков, Йорданка Арнаудова, Спас Спасов и Левент 

Палов) всички присъстващи 8 членове на комисията. „Против“ приемане на решението 

гласуваха – няма.  

Предвид изложеното Общинска избирателна комисия - Казанлък, на основание на 

основание чл.89, ал.1 от ИК, във вр.с Решение № 502-МИ от 24 август 2021 г.  на ЦИК и 

влязла в сила Заповед № 1515/25 август 2021 г. на кмета на община Казанлък, за 

определяне броя на секциите на територията на общината: 

Р Е Ш И: 



1.            Определя броя на членовете на всяка СИК на територията на кметство с. 

Копринка, община Казанлък, за произвеждане на частични местни избори на 

03.10.2021 год., както следва: 

1.1. Избирателна секция № 241200060 – 9 члена; 

1.2. Избирателна секция № 241200061 – 9 члена; 

1.3. Избирателна секция № 241200062 – 9 члена; 

 

2. Разпределя местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите 

на територията на община Казанлък, както следва: 

КВОТИ председател 
Зам.-

председател 
секретар  

член 
общо 

ИТН 1 1 1  4 7 

ГЕРБ-СДС 1 1 1  4 7 

БСП за Б-я 1    3 4 

ДПС   1  2 3 

ДБ  1   2 3 

ИМВ     3 3 

СБОР 3 3 3  18 27 

 

Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен 

срок от обявяването му. 

 

По т. 2 от Дневния ред предложения не бяха  направени 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито в 17:30 часа. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………. 

                                         /Здравко Балевски/ 

 

 

СЕКРЕТАР: ……………………………. 

                               /Таня Димитрова/ 


